Te

5PRIME087077200014:40ogemgoaoo

aii
na

E

 CMN. 24 25921 2!20 a
Proc. Nº
rs OS
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DEXALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO NS/CUO 12020

Ementa: Realizar manutenção e
instalar lixeiras na praça Rotary
Club, na Vila Santo Antônio.

Senhora Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: (foto em anexo)

e Realizar manutenção em lixeira quebrada da praça

Rotary Club, localizada na rua Ignácio Spadaccia, na Vila Santo Antônio.

e instalar lixeiras no entorno da praça Rotary Club.

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para

solicitar providências.

Valinhos, 07 de julho de 2020.

Franklin És de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ver CMNV.
proc. NeZES 1 1ED
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Se

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br